1

2025 年7月29日

各 位

連結子会社の異動（株式譲渡）の完了に関するお知らせ

当社は、2025 年７月 15 日付の「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」において公表しました

とおり、本日付けで当社の連結子会社である株式会社マイクロンの発行済株式の1,060 株について、株式会社

タイガメッドジャパンへの譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。本件株式譲渡完了に伴い、株式会

社マイクロン及び株式会社エムフロンティアは、当第４四半期より当社の連結子会社から持分法適用関連会社

となります。

なお、2025 年９月期における本件株式譲渡の影響、並びに最近の業績動向等を踏まえた連結業績予想は、現

在精査中であり、これらの精査が完了次第、速やかに発表いたします。

譲渡株式数、譲渡前後の所有株式の状況

（１）異動前の所有株式 1,741 株（議決権所有割合:85.30%）

（２）譲渡株式数 1,060 株

（３）異動後の所有株式数 681 株（議決権所有割合:33.37%）

以上

会社名 株式会社ＣＥホールディングス

代表者名 代表取締役社長 ＣＯＯ（最高執行責任者）新里 雅則

（コード番号：4320 東証スタンダード、札幌）

問合せ先 常務取締役 経営・事業企画担当

ＣＳＯ（最高戦略責任者）芳賀恵一

（TEL.011-861-1600）